



Mielec, 15 marca 2010

Szanowni Państwo!

Jest nam szczególnie miło zwrócić się do Państwa w chwili, gdy podejmować będziecie wspólnie z Waszymi dziećmi decyzję o wyborze gimnazjum.

To trudny moment w życiu młodego człowieka. Trzynastolatek kieruje się emocjami, wzoruje na grupie rówieśniczej, dlatego jego opinie nie są zawsze wyważone, a wybory słuszne.

Wierzmy, że to Państwo będziecie mentorami swoich pociech i nakłonicie ich do podjęcia właściwej decyzji - wyboru dalszej drogi życiowej.

Szanowni Państwo !

Nasza szkoła – Gimnazjum nr4 mieści się przy ul. Łąkowej nr 6. To bardzo spokojna dzielnica domków jednorodzinnych i wbrew obiegowym opiniom, uczniowie naprawdę mogą się tu czuć bezpiecznie. Budynek szkolny zajmuje gimnazjum i Szkoła Podstawowa nr 13. Atutem tego miejsca jest spokój panujący wokół, bo szkoła leży z dala od głównych dróg, ruchliwych ulic, a to sprzyja nauce.

Państwa dzieci bez przeszkód mogą pokonać trasę z domu do szkoły i z powrotem. Obok drogi biegnie ścieżka rowerowa, z której chętnie korzystają gimnazjaliści. Ci, którzy chodzą mniej, rzadko jeżdżą rowerem, mają już możliwość skorzystania z usług MKS. Autobusami tej firmy można dojechać w pobliże szkoły (linia 29,20).

W naszym gimnazjum uczymy się w systemie jednoczłonowym od 8.00 do 14.15 w dużym, przestronnym budynku . Państwa dzieci znajdą tu komfortowe warunki do nauki i rozwijania swoich zainteresowań.

Placówka jest ustawicznie modernizowana. Zaletą szkoły są czyste, przestronne sale lekcyjne z dostępem do Internetu bezprzewodowego, wyposażone w sprzęt multimedialny i audiowizualny. Uczniowie mogą więc prezentować swoje prace wykonane przy pomocy komputera.

Klasy nie są liczne, w związku z tym uczeń nie jest anonimowy, a wręcz przeciwnie, ma większe szanse na odkrycie i rozwijanie swojego talentu oraz zaistnienia na forum klasy, szkoły, środowiska.

Bogata baza dydaktyczna stwarza równe szanse wszystkim wychowankom. Szkoła posiada dwie nowoczesne pracownie komputerowe z dostępem do Internetu, bibliotekę z czytelnią i Informacyjnym Centrum Multimedialnym, przestronną aulę, stołówkę.

W szkole odbywa się wiele zajęć rozwijających zainteresowania i talenty uczniów, np. ci z duszą artystyczną mogą realizować się na kółku plastycznym, a umysły ściśle pogłębiają wiedzę na kółku matematycznym, fizycznym, chemicznym czy informatycznym.

Zapraszamy także tych, którzy doceniają znaczenie znajomości języków obcych w dzisiejszym świecie. Nasza szkoła oferuje zajęcia w laboratorium językowym i naukę 3 języków: j. angielskiego, j. niemieckiego i j. rosyjskiego.

Szanowni Rodzice!

W tym okresie życia, gdy nastolatki większą część dnia spędzają w ławce szkolnej, a w domu przed komputerem i telewizorem, niezwykle ważne jest, aby młodzi ludzie aktywnie poprzez sport spędzali wolny czas.

W naszej placówce dbamy o to, aby chłopak czy dziewczyna prawidłowo się rozwijali. Ku temu służy doskonała baza sportowa – pokazna pełnowymiarowa sala gimnastyczna, boiska sportowe, salka fitness. Nowo powstała pływalnia stworzyła możliwość realizowania tam zajęć z wychowania fizycznego bez konieczności dojazdu na miejsce. Dzięki niej młodzi ludzie zdobywają kolejną umiejętność na całe życie – potrafią pływać.

Szanowni Państwo!

Nasza szkoła może poszczycić się co roku wysoką liczbą laureatów przedmiotowych konkursów kuratorskich. Od początku istnienia gimnazjum zostało nimi 34 uczniów. Równie wysoka jest także liczba finalistów. Ponadto nasi uczniowie osiągają sukcesy w konkursach literackich, recytatorskich, plastycznych, czytelniczych i zawodach sportowych.

Szkoła uzyskuje wysokie wyniki z egzaminów gimnazjalnych, a to ułatwia młodzieży kontynuowanie nauki w wybranych szkołach średnich.

W ramach Programu Comenius LLP nawiązujemy kontakty z innymi krajami (Turcja, Włochy, Szwecja, Rumunia, Francja), co umożliwiło poznanie europejskich systemów edukacyjnych, wymianę wiedzy i doświadczeń, a młodzieży pozwoliło na zawarcie przyjaźni w ramach wzajemnych wizyt uczniów i nauczycieli.

W szkole prężnie działa Samorząd Uczniowski, który jest organizatorem wielu imprez, akcji charytatywnych i uroczystości szkolnych, co przeciwdziała „szkolnej nudzie”.

Szanowni Państwo!

Będzie nam niezwykle miło, jeśli zechcecie uczestniczyć wraz z dziećmi w Dniach Otwartych szkoły. To jedyna okazja, aby samemu ocenić naszą placówkę. Zapewniamy, że nie będzie to czas zmarnowany! Mamy nadzieję, że nasza szkoła wywrze na Was dobre wrażenie.

Zapraszamy w dniu 8 kwietnia 2010 roku na godzinę 17.00.

